

ZMLUVA O DIELO č.

uzavretá v zmysle § 536 a nasl. Obchodného zákonníka č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

I.

Zmluvné strany

Objednávateľ :	Obec Úľany nad Žitavou
Adresa sídla:	Hlavná 51, 941 03 Úľany nad Žitavou
Zastúpený:	Ing. Rudolf Frýželka, starosta
IČO:	00800236
DIČ:	2021059634
Bankové spojenie :	VÚB a.s.
Číslo účtu IBAN :	SK39 5600 0000 0022 1939 4015
E - mailová adresa :	starosta@ulanynadzitavou.sk

Ďalej len *Objednávateľ*

a

1.2 Zhotoviteľ :	IP BUILD s.r.o.
So sídlom :	Nitrianska cesta 6715, 940 02 Nové Zámky
Zastúpený a oprávnený jednať vo veciach zmluvy :	Radovan Vacho, Patrik Ivan
IČO :	47462515
DIČ :	2023889681
IČ DPH :	SK2023889681
Bankové spojenie:	Tatra banka a.s.
Číslo účtu IBAN :	SK66 1100 0000 0029 4909 4196
Bankové spojenie:	Všeobecná úverová banka a.s.
Číslo účtu IBAN :	SK28 0200 0000 0032 0557 4351
E – mailová adresa :	rado@ipbuild.sk
Zapísaný v:	Obchodnom registri Okresného súdu Nitra, oddiel: Sro, vložka č. 35494/N

Ďalej len *Zhotoviteľ*

II. Predmet zmluvy

2.1.

Predmetom tejto Zmluvy je záväzok Zhotoviteľa vykonať pre Objednávateľa stavebné práce s názvom: **„Stavebné úpravy Materskej školy v Úľanoch nad Žitavou“** (ďalej len „Dielo“) podľa dohodnutých podmienok a záväzok Objednávateľa riadne zhotovené Dielo prevziať a zaplatiť Zhotoviteľovi dohodnutú cenu Diela, ktorá je výsledok súťaže uskutočnenej podľa § 108 zákona č. 343/2015 o verejnom obstarávaní Z. z. v znení neskorších predpisov.

2.2.

Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať Dielo vo vlastnom mene, na vlastný náklad a na vlastné nebezpečenstvo, v rozsahu projektovej dokumentácie (ďalej len „PD“) overenej stavebným úradom a v zmysle podmienok vydaných príslušným stavebným úradom, podľa platných STN a všeobecne záväzných právnych predpisov, v súlade s podmienkami stavebného povolenia, podľa oceneného výkazu výmer - rozpočtu stavby, ktorý tvorí prílohu č. 1 zmluvy.

2.3.

Zhotoviteľ znáša nebezpečenstvo škody na zhotovovanom Diele až do dňa riadneho odovzdania Diela Zhotoviteľom a prevzatia Diela objednávatelom podľa čl. VII. tejto zmluvy.

III. Miesto a čas vykonania diela

3.1.

Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre Objednávatel'a Dielo v požadovanom rozsahu a kvalite podľa bodu 2.2 tejto zmluvy a odovzdať Dielo Objednávatel'ovi v dohodnutom čase a mieste.

3.2.

Miesto realizácie Diela: **obec Úľany nad Žitavou**

3.3.

Termíny realizácie Diela:

- Začiatok realizácie: **do 7 kalendárnych dní odo dňa odovzdania a prevzatia staveniska. Zhotoviteľ je povinný prevziať Stavenisko od Objednávatel'a najneskôr do 15 kalendárnych dní odo dňa písomného doručenia „Výzvy na prevzatie Staveniska“, ktorá bude Zhotoviteľovi zaslaná Objednávatel'om. O odovzdaní a prevzatí Staveniska spíšu Zmluvné strany zápis.**
- Dokončenie realizácie: **do 6 mesiacov odo dňa prevzatia Staveniska Zhotoviteľom. O odovzdaní a prevzatí Diela spíšu Zmluvné strany zápis.**

3.4.

Zhotoviteľ sa zaväzuje realizovať Dielo podľa časového harmonogramu prác, ktorý je prílohou č. 2 tejto zmluvy. V prípade, že Zhotoviteľ vykoná Dielo pred dohodnutým termínom, zaväzuje sa Objednávatel' riadne zhotovené Dielo prevziať aj v skoršom ponúknutom termíne.

Počet stanovených kalendárnych dní Zhotoviteľom je záväzný. V prípade akejkoľvek udalosti postupuje Zhotoviteľ v zmysle bodu 3.6 a preruší práce, čo uvedie aj v stavebnom denníku vedenom v zmysle bodu 6.15 až 6.17 tejto zmluvy.

Pre vylúčenie pochybností sa má zato, že úkony a činnosti uvedené v Časovom harmonograme začínajú plynúť odo dňa prevzatia Staveniska podľa tejto Zmluvy a končia sa dňom odovzdania a prevzatia ukončeného Diela.

3.5.

Dodržiavanie termínu realizácie Diela zo strany Zhotoviteľ'a závisí od riadnej a včasnej súčinnosti Objednávatel'a dohodnutej v zmluve. Po dobu omeškania Objednávatel'a s poskytnutím súčinnosti nie je Zhotoviteľ v omeškaní s plnením záväzku.

3.6.

Zhotoviteľ je povinný neodkladne, najneskôr však tri (3) pracovné dni po vzniku akejkoľvek udalosti, ktorá bráni alebo sťažuje Zhotovovanie Diela s dôsledkom hroziaceho omeškania odovzdania Diela písomne oboznámiť Objednávatel'a o tejto skutočnosti záznamom v stavebnom denníku. Za písomné oboznámenie sa považuje oznámenie elektronikou poštou na emailovú adresu : starosta@ulanynadzitavou.sk.

3.7.

Realizácia stavebného Diela je podmienená vhodnými klimatickými podmienkami, t. j. Objednávatel' odovzdá stavenisko na realizáciu Zhotoviteľovi, pokiaľ v predpokladanej lehote realizácie budú vhodné klimatické podmienky. Zhotoviteľ je oprávnený prerušiť výstavbu v prípade, že klimatické podmienky nebudú umožňovať zrealizovať Dielo v požadovanej kvalite za dodržania príslušných noriem, a zákonov. Prerušenie prác musí byť zaznamenané napr. v stavebnom denníku, resp. záznamom.

Zhotoviteľ je oprávnený prerušiť výstavbu aj v dôsledku vyššej moci.

Za vyššiu moc sa považuje udalosť alebo okolnosť (napr. živelná pohroma, povodeň, zemetrasenie, víchrica, mimoriadna situácia / stav ohrozujúci bezpečnosť alebo zdravie, pandémie, vojna a pod.):

- a) ktorá je mimo kontroly zmluvnej strany,

- b) proti vzniku ktorej sa zmluvná strana nemohla primerane zabezpečiť pred uzavretím tejto zmluvy,
- c) ktorej sa po jej vzniku, nemohla zmluvná strana patrične vyhnúť alebo ju prekonať,
- d) ktorú nie je možné v zásade pripísať druhej zmluvnej strane.

Zmluvné termíny sa predlžujú o trvanie nevhodných klimatických podmienok, pre ktoré bolo prerušené vykonávanie Diela, o trvanie vyššej moci a o dobu nevyhnutnú na odstránenie jej priamych následkov alebo súvisiacich následkov (napr. obmedzenie určitých komodít na trhu) za podmienky, že nedôjde k ohrozeniu termínu odovzdania Diela v zmysle projektu.

IV. Cena za Dielo

4.1

Cena za vyhotovenie Diela je stanovená na základe výsledkov verejného obstarávania, dohodou zmluvných strán v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov a vykonávacou vyhláškou č. 87/1996 Z. z. v znení neskorších predpisov, ako cena maximálna s ohľadom na práce predpokladané výkazom výmer a je a je špecifikovaná v rozpočte Diela (ocenenom výkaze výmer) vypracovanom Zhotoviteľom, ktorý tvorí prílohu č. 1 k zmluve.

4.2.

Cena Diela je na základe bodu 4.1. určená vo výške:

Cena bez DPH	300 484,58 EUR
--------------	----------------

K cene Diela bude pripočítaná daň z pridanej hodnoty podľa v tej dobe aktuálne platnej sadze v zmysle Zákona o dani z pridanej hodnoty 222/2004 Z. z.

69 111,45 EUR

Cena s DPH	369 596,03 EUR
------------	----------------

(slovom: tristošesťdesiatdeväťtisícpäťstodeväťdesiatšesť EUR a 3/100 centov)

4.3.

V cene sú zahrnuté všetky náklady na zhotovenie predmetu Diela t. j. dopravné náklady, skladné, zariadenie staveniska, náklady na vytýčenie všetkých podzemných vedení inžinierskych sietí ich správcami, vrátane nákladov na výkon dozoru správcami inžinierskych sietí počas realizácie prác, prípadne ostatných poplatkov a ich sondáž pred realizáciou, dotknutých realizáciou stavebného Diela, vrátane nákladov na predkladanie dokladov k odovzdávaciemu a preberaciemu konaniu celého Diela a potrebné k uvedeniu Diela do prevádzky v potrebnom počte vyhotovení, projekt skutkového stavu, revízne správy, odpady – doklady, vrátane všetkých ďalších nákladov, ktoré sú potrebné na kompletnú realizáciu všetkých zmluvných výkonov a vykonanie predmetu zmluvy tak, aby Dielo bolo zhotovené v súlade s oceneným výkazom výmer. V prípade, ak bude potrebné vykonať práce nad rámec oceneného výkazu výmer (naviac práce) z dôvodov mimoriadnych udalostí, ktoré Zhotoviteľ nezavinil, alebo archeologických a reštaurátorských naviac prác špecifikovaných zástupcami Krajského pamiatkového úradu, môžu byť takéto práce vykonané na základe dodatku k tejto zmluve uzatvoreného v súlade s § 18 Zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých v platnom znení.

4.4.

Zhotoviteľ nemá nárok na zvýšenie ceny za Dielo a nie je oprávnený domáhať sa zvýšenia ceny za Dielo bez uzavretia písomného dodatku k zmluve o Dielo.

K zmene ceny Diela počas realizácie môže dôjsť na základe požiadavky jednej zo zmluvných strán a to v prípade naviac alebo menej prác. Rozsah prác a ich cena musí byť upravená dodatkom k základnej zmluve obojstranne odsúhlaseným obidvoma zmluvnými stranami.

Zmluvná cena môže byť zvýšená len o cenu naviac prác, pričom spôsob určenia ceny naviac prác je v zmysle tejto Zmluvy určený nasledovným spôsobom: Zhotoviteľ ocení naviac práce nasledovne:

- položky naviac prác, ktoré sa nachádzajú v ocenenom výkaze výmer (rozpočte) tejto Zmluvy, musia byť ocenené jednotkovými cenami týchto položiek;
- položky naviac prác, ktoré sa nenachádzajú v ocenenom výkaze výmer (rozpočte) tejto Zmluvy, musia byť ocenené podľa programu CENKROS, jeho aktuálnej verzie platnej ku dňu uplynutia lehoty na predloženie ponuky v predmetnom verejnom obstarávaní.

4.5.

Pokiaľ odo dňa platnosti tejto zmluvy do doby účinnosti tejto zmluvy dôjde na strane Objednávateľa k časovým prieťahom, ktoré by mali vplyv na cenu Diela, bude umožnené Zhotoviteľovi upraviť zmluvnú cenu použitím indexov vývoja cien stavebných prác a materiálov, publikovaných ŠÚ SR za dané obdobie a to do sumy akceptovanej poskytovateľom finančných prostriedkov.

V. Platobné podmienky

5.1.

Zhotoviteľ je oprávnený účtovať Objednávateľovi cenu diela a objednávatel' je povinný zaplatiť Zhotoviteľovi cenu diela priebežne, v troch etapách:

Prvá faktúra bude vystavená po zrealizovaní Diela v hodnote minimálne 40 % z Ceny,

Druhá faktúra bude vystavená po zrealizovaní Diela v hodnote minimálne 30 % z Ceny,

Posledná faktúra bude vystavená po zrealizovaní Diela v hodnote minimálne 30 % z Ceny po odovzdaní Diela bez väd. Splatnosť ceny bude 30 dní odo dňa doručenia faktúry na cenu Objednávateľovi. Ak Zhotoviteľ nedoručí Objednávateľovi úplnú faktúru so všetkými predpísanými prílohami, tak sa nezačne plynúť lehota splatnosti ceny. Zmluvné strany vzájomne konštatujú, že dohoda o lehote splatnosti faktúry zhotoviteľa podľa tohto bodu nie je v hrubom nepomere k právam a povinnostiam zhotoviteľa zo záväzkového vzťahu založeného touto zmluvou.

5.2.

Faktúra bude predkladaná na úhradu v štyroch vyhotoveniach. Prílohou faktúry bude súpis vykonaných prác a dodávok a zisťovací protokol potvrdený stavebným dozorom Objednávateľa a zástupcom Zhotoviteľa, plus príslušné doklady o úhrade poplatku za uloženie odpadu, revízných správ, odpracovaných hodinových zúčtovacích sadzieb a ostatných položiek, ktoré v rozpočte neboli ocenené položkami z použitých cenníkov stavebných prác podpísaných oprávnenou osobou Zhotoviteľa a stavebným dozorom, ktorí svojimi podpismi zaručujú, že fakturované stavebné práce boli skutočne realizované podľa schválenej PD a ocenené položkou zo schváleného rozpočtu a boli zrealizované v požadovanej kvalite a z predpísaných materiálov. Jednotlivé položky v prílohách sa nebudú uvádzať kumulovane, ale položkovite sa uvedú v jednotkových množstvách a jednotkových cenách.

5.2.1.

Zhotoviteľ je povinný v texte faktúry uvádzať tieto údaje:

- označenie faktúry a jej číslo,
- špecifikácia plnenia v zmysle detailného rozpočtu označená až na úroveň čísla a názvu položkovitého výdavku v rozsahu objemu vykonaných a odsúhlasených prác v prílohe ako súpis prác
- špecifikácia platby (názov banky Zhotoviteľa),
- číslo účtu Zhotoviteľa v tvare IBAN,
- špecifikácia predmetu plnenia formou prílohy + fotodokumentácia na externom pamäťovom USB disku ,
- pečiatka a podpis oprávnenej osoby Zhotoviteľa,

V prípade, že faktúra nebude obsahovať uvedené náležitosti tohto bodu zmluvy alebo bude obsahovať nesprávne uvedené údaje je Objednávateľ oprávnený vrátiť ju Zhotoviteľovi na prepracovanie alebo doplnenie s tým, že nová lehota splatnosti začne plynúť dňom doručenia takto opravenej alebo doplnenej faktúry.

5.2.2

Zhotoviteľ je povinný súpis prác položkovitého rozpočtu obsahujúci názvy objektov, položiek, jednotkové ceny, množstvá, rozmery, sumy zrealizovaných položiek predkladať s označením, pečiatkou, podpisom Zhotoviteľa a so schválením stavebného dozora Objednávateľa vo forme jeho podpisu a pečiatky na každom liste súpisu, je povinný aj predložiť na USB disku fotodokumentáciu zhotoveného Diela a/ alebo časti Diela vzťahujúceho sa k predkladanému súpisu.

5.2.3

Zhotoviteľ je povinný súpisy vykonaných prác dodávané ako podklad k faktúre predložiť Objednávateľovi aj v elektronickej forme (Microsoft Excel) pre investičné projekty.

5.3.

Faktúry budú uhrádzané formou bezhotovostného platobného styku.

5.4.

Lehota splatnosti faktúr je do 30 dní od doručenia faktúry Objednávateľovi.

5.5.

Jednotlivé faktúry musia spĺňať náležitosti daňového dokladu a aj náležitosti v zmysle § 74 ods. 1 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov.

5.6.

V prípade, že faktúra nebude obsahovať náležitosti uvedené v predchádzajúcom bode, resp. bude podstatne porušovať zmluvné povinnosti Objednávateľ bude oprávnený vrátiť ju Zhotoviteľovi na doplnenie. V takom prípade nová lehota začne plynúť dorúčením opravenej faktúry Objednávateľovi.

5.7.

Konečná faktúra predstavuje celkové finančné vysporiadanie Diela. Úhrada konečnej faktúry celého Diela je podmienená riadnym vykonaním celého Diela a jeho odovzdaním a prevzatím v zápise o odovzdaní a prevzatí Diela, po odstránení všetkých väd a nedorobkov uvedených v odovzdávacom protokole. Po splnení uvedených podmienok Zhotoviteľ vystaví do 30 kalendárnych dní konečnú faktúru celého Diela, ktorú Objednávateľ uhradí s lehotou splatnosti do 30 dní od doručenia konečnej faktúry. Prílohami ku konečnej faktúre je protokol o odovzdaní a prevzatí Diela a súpis všetkých už Objednávateľom uhradených faktúr, ako aj potvrdenie o odstránení väd a nedorobkov stavebným dozorom Objednávateľa.

5.8.

Zmluvné strany sa dohodli, že akékoľvek súpisy skutočne zrealizovaných prác ako aj odsúhlasenie navyše prác bude právoplatne potvrdené v súlade s ustanoveniami tejto zmluvy len po písomnom odsúhlasení osobou oprávnenou (stavebným dozorom) konať za Objednávateľa vo veciach zmluvných.

VI. Podmienky vykonania Diela, zodpovednosť za škody

6.1.

Zhotoviteľ sa zaväzuje prevziať stavenisko pre vykonanie Diela do 15 dní od vyzvania Objednávateľom. O odovzdaní staveniska spíšu zmluvné strany Protokol / Zápis o odovzdaní a prevzatí staveniska, v ktorom Objednávateľ uvedie okrem iného zodpovednú osobu – stavebný dozor, ako aj všetky doklady a rozhodnutia odovzdané Zhotoviteľovi, ktoré sú potrebné pre realizáciu Diela. V Protokole / Zápise o odovzdaní a prevzatí staveniska sa jednoznačne a nezameniteľne vymedzí rozsah odovzdávaného staveniska a možné miesta pripojenia elektrickej energie, vody, tepla, sociálnych zariadení a šatní pre zamestnancov Zhotoviteľa (ďalej spoločne len „Energie“). Náklady spojené so spotrebou elektrickej energie, vody a tepla sú nákladmi Objednávateľa. Záber verejného priestranstva v minimálnej miere stanovenej Objednávateľom bude poskytnuté Zhotoviteľovi bezodplatne.

6.2.

Zhotoviteľ sa zaväzuje pri preberaní staveniska prevziať od Objednávateľa stavebné povolenia a všetky rozhodnutia orgánov štátnej správy potrebné pre vykonanie Diela.

6.3.

Zhotoviteľ zodpovedá za ochranu priestoru staveniska, za jeho zabezpečenie proti krádežiam, proti nepriaznivým poveternostným vplyvom, za vhodné oplotenie, označenie výstražnými tabuľkami a výstražnými páskami, ako aj za škody vzniknuté porušením svojich povinností tak na majetku Objednávateľa ako aj tretích osôb podľa § 373 a násl. Obchodného zákonníka. Po zistení škody zavinené Zhotoviteľom, je Zhotoviteľ povinný viesť zariadenie alebo vec do pôvodného stavu, pri úplnom zničení zariadenia alebo veci nahradiť novou vecou toho istého typu a kvality, pokiaľ to pre povahu zničeného zariadenia, alebo veci nebude možné je Objednávateľ oprávnený požadovať náhradu škody vo výške hodnoty zničeného zariadenia alebo veci v čase poškodenia.

6.4.

Pri užívaní ciest a komunikácií určených na prístup na stavenisko je Zhotoviteľ povinný plniť

povinnosti, vyplývajúce zo všeobecne záväzných, ale aj interných právnych predpisov Objednávateľa – prevádzkovateľa a zodpovedá za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu podľa príslušných právnych predpisov.

6.5.

Zhotoviteľ je zodpovedný za primeraný poriadok na stavbe, za správne uskladnenie materiálov a konštrukcií, za prípadné znečistenie komunikácií, ktoré bude používať pre svoju činnosť, dodržiavanie nočného a nedeľného pokoja a zaväzuje sa na svoje náklady odstrániť odpad, ktorý je výsledkom jeho činnosti pri uvedených prácach, a to najneskôr pri predkladaní faktúry podľa bodu 5.2 zmluvy.

6.6.

Zhotoviteľ pri realizácii Diela je povinný dodržiavať predpisy a opatrenia na zabezpečenie bezpečnosti a ochrany zdravia pri práci, na ochranu životného prostredia, ako aj protipožiarne opatrenia, vyplývajúce z povahy vykonávanej práce. Za ich prípadné porušenie a vzniknutú škodu zodpovedá v plnom rozsahu. Je tiež povinný realizovať Dielo tak, aby prístup verejnosti k stavbe, zásobovacieho systému a prístup záchranných či požiarnych zložiek a užívanie stavby nebolo nad mieru prípustnú zákonom znemožnené, resp. obmedzované.

6.7.

Zhotoviteľ zabezpečí na svoje náklady a nebezpečenstvo dopravu a skladovanie všetkých materiálov, stavebných hmôt a dielcov, výrobkov, strojov a zariadení a ich presun a montáž na stavenisko tak, aby bola naplnená dikcia bodu 6.6 tohto článku.

6.8.

Zhotoviteľ na svoje náklady zabezpečí v prípade potreby zameranie podzemných inžinierskych sietí, povolenie na zabratie (zaujatie) verejného priestranstva, zvláštne užívanie verejných komunikácií a verejnej zelene, zameranie stavby po jej realizácii a dokumentáciu skutočného vyhotovenia stavby.

6.9.

Predmet zákazky bude financovaný z prostriedkov mechanizmu z Plánu obnovy a odolnosti Slovenskej republiky, Vykonávateľ: Ministerstvo dopravy Slovenskej republiky, preto sa Zhotoviteľ zaväzuje strpieť výkon kontroly / auditu súvisiaceho s dodávaným tovarom, službami a stavebnými prácami a to oprávnenými osobami na výkon tejto kontroly/audit a poskytnúť im všetku potrebnú súčinnosť.

6.10.

Na uskutočnenie Diela musí Zhotoviteľ použiť iba stavebné výrobky, ktoré sú podľa osobitných predpisov vhodné na použitie v stavbe na zamýšľaný účel, a to podľa ust. § 43f Stavebného zákona.

6.11.

Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať Objednávateľa a stavebného dozora na kontrolu všetkých prác, ktoré majú byť zakryté alebo sa stanú neprístupnými, minimálne tri (3) pracovné dni vopred, ak si to technologické podmienky vyžadujú skôr. Zároveň Zhotoviteľ zhotoví fotodokumentáciu celého postupu prác. Ak Objednávateľ alebo stavebný dozor nevykoná kontrolu týchto prác, je Zhotoviteľ oprávnený pokračovať v realizácii Diela. V prípade, že Objednávateľ, alebo stavebný dozor bude dodatočne požadovať odkrytie týchto prác, je Zhotoviteľ povinný odkrytie vykonať na náklady Objednávateľa. Pokiaľ sa pri dodatočnej kontrole zistí, že práce neboli riadne vykonané, toto odkrytie bude vykonané na náklady Zhotoviteľa. V prípade rozporu o kvalite a rozsahu vykonania stavebných prác Zhotoviteľ požiada o písomné stanovisko projektanta.

6.12.

Zhotoviteľ sa zaväzuje vyzvať Objednávateľa minimálne tri (3) pracovné dni vopred na účasť na povinných skúškach, ktoré bude realizovať. O priebehu a výsledkoch predpísaných resp. ocenených skúšok spíše Zhotoviteľ záznam, ktorý podpíšu všetci zúčastnení a to Zhotoviteľ, vykonávateľ predmetnej skúšky a Objednávateľ.

6.13.

Kontrolu prác za Objednávateľa bude vykonávať oprávnená osoba Objednávateľa – stavebný dozor.

6.14.

Zhotoviteľ je povinný predložiť od všetkých výrobkov a zariadení platné certifikáty, osvedčenia o zhode, osvedčenia o kvalite, potrebné skúšky a merania v zmysle platných právnych predpisov a technických noriem, doklad o uskladnení odpadov pre účely kolaudačného konania a to k termínu odovzdania zhotoveného Diela.

6.15.

Zhotoviteľ je povinný počnúc dňom odovzdania staveniska viesť stavebný denník podľa ust. § 46d stavebného zákona. Do stavebného denníka s dvoma (2) priepismi sa zapisujú všetky skutočnosti, ktoré sa stali na stavenisku, najmä údaje o stavebných prácach, o vykonaní štátneho stavebného dozoru, štátneho dozoru a o iných činnostiach ovplyvňujúcich stavebné práce a priebeh stavby. Stavebný denník počas realizácie Diela musí byť neustále na stavbe trvale prístupný, až do skončenia stavebných prác a odovzdania Diela.

6.16.

Objednávateľ je oprávnený sledovať obsah stavebného denníka a k zápisom pripojiť svoje stanovisko. Ak stavebný dozor Objednávateľa so záznamom Zhotoviteľa nesúhlasí, je povinný pripojiť k zápisu svoje vyjadrenie do troch (3) dní. V opačnom prípade sa predpokladá, že s jeho zápisom súhlasí. To isté platí pre námietky Zhotoviteľa voči zápisom Objednávateľa. Objednávateľ má právo robiť si zo stavebného denníka fotokópie. Okrem stavbyvedúceho a stavebného dozoru má právo vykonávať zápisy v stavebnom denníku zástupca Zhotoviteľa projektu stavby.

6.17.

Záznamy v stavebnom denníku, ktoré majú vplyv na rozsah stavebných prác, cenu Diela, čas plnenia, prípadne ďalšie záväzky tejto Zmluvy o dielo, budú slúžiť ako podklad pre vypracovanie písomných dodatkov k Zmluve o dielo. Zhotoviteľ je povinný písomne informovať Objednávateľa o takomto zápise do troch (3) pracovných dní.

6.18.

Za celý priebeh výstavby budú za Zhotoviteľa garantovať zodpovedný pracovník:

6.18.1

Zamestnanec, za odborné a včasné vyhotovenie Diela podľa tejto Zmluvy o dielo a za vedenie stavebného denníka je zodpovedný za Zhotoviteľa stavbyvedúci *Radovan Vacho*, číslo osvedčenia: 10895*10*

6.19.

V prípade akejkoľvek zmeny subdodávateľa počas trvania tejto zmluvy, musí subdodávateľ, ktorého sa návrh na zmenu týka, spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia a neexistuje u neho dôvod na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až g) a ods. 7 a ods. 8 zákona o verejnom obstarávaní. Zhotoviteľ je povinný Objednávateľovi najneskôr tri (3) pracovné dni pred zmenou subdodávateľa, predložiť písomné oznámenie o zmene subdodávateľa, ktoré bude obsahovať minimálne: podiel zákazky, ktorý má uchádzač v úmysle zadať subdodávateľovi, konkrétnu časť Diela, ktorú má subdodávateľ vykonať, identifikačné údaje navrhovaného subdodávateľa, údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa v rozsahu meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia a doklady na preukázanie splnenia podmienok účasti tak ako je uvedené v prvej vete tohto odstavca.

6.20.

Zhotoviteľ nebude realizovať žiadne zmeny v odsúhlasenej PD bez záväzného stanoviska projektanta a stavebného dozoru bez toho, aby boli zmeny cenovo vyčíslené a одобrené všetkými zúčastnenými zložkami.

6.21.

Podmienkou odovzdania a prevzatia Diela je úspešné vykonanie všetkých skúšok predpísaných osobitnými predpismi, záväznými normami a PD, ktoré zabezpečí Zhotoviteľ a predloženie dokladov o úspešnom vykonaní týchto skúšok a vydokladuje počet odpracovaných hodín pri fakturácii tzv. HZS.

6.22.

Zhotoviteľ bude informovať Objednávateľa o stave rozpracovaného Diela na pravidelných kontrolných dňoch za účasti všetkých zainteresovaných zložiek, ktoré bude zvolávať oprávnená osoba Objednávateľa minimálne raz za 7 dní resp. podľa osobitnej požiadavky.

6.23.

Zhotoviteľ musí byť poistený počas celej realizácie Diela a to na riziká spojené s realizáciou Diela, rizikami voči tretím osobám, zodpovednosti za škodu v súvislosti s výkonom prác a dodávok súvisiacimi s realizáciou Diela a to výšku škody rovnajúcu sa minimálne Celkovej ceny za Dielo (v EUR s DPH). Overená kópia poistnej zmluvy bude tvoriť neoddeliteľnú prílohu k zmluve o dielo a túto poistnú zmluvu je povinný Zhotoviteľ predložiť Objednávateľovi najneskoršie k termínu prevzatia staveniska od Objednávateľa.

6.24.

Zhotoviteľ v prípade realizácie Diela aj subdodávateľmi je povinný zoznam subdodávateľov uviesť v prílohe tejto zmluvy.

6.25.

Zhotoviteľ je povinný predložiť elektronickú verziu podrobného položkovitého rozpočtu/vo formáte MS Excel/ ako aj predložiť v elektronickej verzii vo formáte MS Excel, každú zmenu tohto podrobného rozpočtu, ku ktorej by došlo počas realizácie predmetu zmluvy.

6.26.

V súlade so zákonom 230/2022 Z.z., ktorým sa mení a dopĺňa zákon č. 79/2015 Z. z. o odpadoch a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov Objednávateľ požaduje aby najmenej 70% (hmotnosti) stavebného a demolačného odpadu, ktorý vznikne na stavbe, musí byť pripravený na opätovné použitie alebo zaslaný na recykláciu, alebo iné zhodnotenie materiálu vrátane operácií zasypávania, pri ktorých sa ako náhrada za iné materiály používa odpad. Táto požiadavka sa uplatní na odpady uvedené v skupine číslo 17 Katalógu odpadov okrem nebezpečných odpadov a odpadu pod katalógovým číslom 17 05 04.

VII. Odovzdanie a prevzatie Diela

7.1.

Zhotoviteľ je povinný Objednávateľovi písomne oznámiť päť (5) kalendárnych dní vopred, kedy bude Dielo pripravené na odovzdanie a prevzatie. Na základe tohto oznámenia sú zmluvné strany povinné dohodnúť takú vzájomnú súčinnosť, aby odovzdanie a prevzatie bolo ukončené v zmluvnej lehote.

7.2.

K odovzdaniu a prevzatiu dokončeného Diela pripraví Zhotoviteľ všetky doklady, ktoré mal povinnosť priebežne odovzdávať a do odovzdania Diela jeho zavinením neboli Objednávateľovi počas realizácie Diela odovzdané a to najmä :

- stavebné denníky,
- atesty o požiarnej odolnosti použitých materiálov a výrobkov podľa ich umiestnenia v stavbe,
- osvedčenia o akosti použitých konštrukcií a materiálov,
- doklady o preukázaní zhody výrobkov pre stavbu,
- protokoly o skúškach, revízie a pod.,
- opis a zdôvodnenie vykonaných odchýlok od projektu stavby, overeného v stavebných konaniach, alebo pri povoľovaní zmien stavby pred dokončením,
- projekt skutočného vyhotovenia stavby so zakreslenými zmenami potvrdené Zhotoviteľom v dvoch vyhotoveniach.

7.3.

Objednávateľ si vyhradzuje právo neprevziať Dielo, ktoré nie je dodané v súlade so zmluvnými podmienkami, ktoré má vady a nedorobky, alebo Zhotoviteľ nedoloží všetky doklady uvedené v bode

7.4.

7.4.

Dokladom o zhotovení Diela Zhotoviteľom je Protokol / Zápis o odovzdaní a prevzatí Diela, návrh ktorého pripraví stavebný dozor Objednávateľa, účasť Objednávateľa nie je vylúčená. Protokol / Zápis o odovzdaní a prevzatí Diela obsahuje predovšetkým vyhodnotenie akosti zhotoveného Diela, zoznam odovzdaných dokladov, konkrétny a podrobný súpis zistených väd a nedorobkov, vrátane dohôd, opatrení a lehôt na ich odstránenie. Obsahom zápisu je vyhlásenie Objednávateľa, že zhotovené Dielo preberá a pokiaľ nie, tak vymenuje dôvody, ktoré bránia prevzatiu Diela.

7.5.

Zhotoviteľ je povinný pri odovzdaní Diela usporiadať svoje stroje, výrobné zariadenia, zvyšný materiál a odpad na stavenisku tak, aby mohol Objednávateľ Dielo riadne prevziať a užívať. Stavenisko je Zhotoviteľ povinný úplne vypratať do 10 dní odo dňa protokolárneho odovzdania Diela okrem zariadení, nutných na odstránenie väd a nedorobkov.

7.6.

Objednávateľ si vyhradzuje právo neprevziať Dielo, ktoré má závažné vady a nedorobky, ktoré bránia bezpečnému a plynulému užívaniu Diela až do ich odstránenia.

VIII. Zodpovednosť za vady a záručná doba

8.1.

Zhotoviteľ zodpovedá za to, že predmet plnenia tejto Zmluvy o dielo bude zhotovený v súlade so záväzkami tejto Zmluvy o dielo, podľa technických noriem, podľa projektu stavby a všeobecne záväzných právnych predpisov platných na území Slovenskej republiky, že bude spôsobilý k zmluvnému účelu, a že počas záručnej doby bude mať vlastnosti dohodnuté v tejto Zmluvy o dielo.

8.2.

Dielo má vady, ak nie je v súlade s podmienkami stanovenými v čl. VIII. bod 8.1. tejto Zmluvy o dielo, a ak nezodpovedá podmienkam v stavebnom povolení. Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch Diela stanovených v tejto Zmluvy o dielo. Za vady sa pre účely odovzdania a prevzatia Diela považujú aj chýbajúce alebo neúplné doklady, ktoré je Zhotoviteľ povinný doložiť ku dňu odovzdania a prevzatia Diela uvedené v bode 7.2.

8.3.

Záručná doba na Dielo je 5 rokov a začne plynúť odo dňa prevzatia Diela Objednávateľom. V záručnej dobe musí Dielo vykazovať kvalitatívne vlastnosti a prevádzkovú spôsobilosť primeranú obvyklému opotrebeniu a vplyvu poveternostných podmienok. Záručná doba na výrobky je minimálne 24 mesiacov.

8.4.

Záruka sa predlžuje o dobu, po ktorú Dielo nemohlo byť v záručnej dobe plne využívané z dôvodu vady, na ktorú sa vzťahuje záruka.

8.5.

Zhotoviteľ je plne zodpovedný za vady, ktoré bude mať Dielo v čase jeho odovzdania Objednávateľovi. Za vady, ktoré sa prejavajú po odovzdaní Diela bude zodpovedať Zhotoviteľ iba vtedy, ak boli spôsobené porušením jeho povinností.

8.6.

Zhotoviteľ je počas záručnej doby povinný vady Diela, na ktoré sa vzťahuje záruka odstrániť bez zbytočného odkladu po doručení oznámenia o vade Diela, ak na jej odstránenie vzhľadom na jej rozsah alebo technickú zložitosť nie je potrebný dlhší čas. O termíne odstránenia vady dlhšom ako 20 pracovných dní od prevzatia oznámenia, je Zhotoviteľ povinný Objednávateľa písomne informovať.

8.7.

V prípade vady, na ktorú sa vzťahuje záruka, všetky náklady súvisiace s odstránením vady vrátane

nutných kontrol kvality bude hradit' Zhotoviteľ.

8.8.

Zhotoviteľ je povinný vypracovať protokol do 14 dní od prevzatia oznámenia Objednávateľa o vade. V protokole bude uvedený spôsob a termín odstránenia vady, či Zhotoviteľ uznáva svoju zodpovednosť a predĺženie záručnej doby s označením časti Diela, ktorej sa predmetné predĺženie týka.

8.9.

Na stavebný materiál vymenený v rámci záruky poskytne Zhotoviteľ novú záruku za rovnakých podmienok, ako bola záruka poskytnutá.

8.10.

Zhotoviteľ je povinný bez zbytočného odkladu odstrániť aj také vady, zodpovednosť za vznik ktorých popiera, odstránenie, ktorých však neznesie odklad. Úhrada nákladov, spojených s odstránením takýchto väd bude stanovená po preukázaní zodpovednosti za vadu.

8.11.

V prípade, že Zhotoviteľ oznámené (reklamované) vady neodstráni v dohodnutej lehote napriek tomu, že ich uznal a Objednávateľ vytvoril podmienky na ich odstránenie, má Objednávateľ právo dať ich odstrániť tretej osobe na náklady Zhotoviteľa.

IX. Sankcie

9.1.

V prípade omeškania Zhotoviteľa s odovzdaním Diela alebo jeho časti podľa dohodnutých termínov z dôvodu na strane Zhotoviteľa, je Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 0,02 % z celkovej ceny Diela (v EUR s DPH) za každý deň omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty Objednávateľovi nezaniká právo na náhradu škody spôsobenej neodovzdaním Diela v dohodnutom termíne.

9.2.

Za neuvolnenie a nevypratanie staveniska alebo za neskorý nástup na odstránenie väd Diela bude Zhotoviteľ povinný zaplatiť Objednávateľovi zmluvnú pokutu vo výške 500,00 EUR za každý deň omeškania. Zaplatením zmluvnej pokuty Objednávateľovi nezaniká právo na náhradu škody spôsobenej porušením povinnosti uvedeným v tomto bode.

9.3.

V prípade omeškania Objednávateľa so zaplatením ceny Diela bude Zhotoviteľ oprávnený účtovať Objednávateľovi úrok z omeškania vo výške 0,02 % z nezaplatennej ceny Diela za každý deň omeškania.

X. Osobitné ustanovenia

10.1.

Zmluvné strany sa dohodli, že zmluvný vzťah môžu skončiť:

- Písomnou dohodou zmluvných strán,
- Odstúpením od zmluvy z dôvodov podstatného porušenia ustanovení zmluvy ktoroukoľvek zo zmluvných strán.

10.2.

Odstúpenie musí byť písomné a jeho účinky nastanú dňom jeho doručenia druhej zmluvnej strane.

10.3.

Za podstatné porušenie tejto zmluvy sa bude považovať okrem porušenia zákonných ustanovení aj porušenie zmluvnej povinnosti Zhotoviteľom spočívajúce:

- V omeškaní Zhotoviteľa s dokončením a odovzdaním Diela podľa časového harmonogramu prác o viac ako 30 dní

- V nedodržaní a nepreukázaní kvality Diela počas jeho realizácie.

10.4.

Nehnuteľnosti poskytnuté Zhotoviteľovi na vykonanie Diela a zaplatená časť Diela sú vlastníctvom Objednávateľa aj počas vykonávania Diela Zhotoviteľom.

10.5.

V prípade dočasného prerušenia alebo definitívneho zastavenia realizácie Diela z dôvodov na strane Objednávateľa zaplatí Objednávateľ Zhotoviteľovi skutočne vynaložené náklady (t.j. cenu vykonaného Diela).

10.6.

Zhotoviteľ a jeho partneri vo vzťahu k plneniu Zmluvy (ďalej len „subdodávateľa“), vrátane ich zamestnancov, sú povinní dodržiavať mlčanlivosť vo vzťahu ku skutočnostiam zisteným počas realizácie Diela alebo súvisiacim s Dielom. Všetky dokumenty, ktoré prevezme Zhotoviteľ od Objednávateľa, sú dôverné a nebude možné ich použiť bez predchádzajúceho súhlasu Objednávateľa.

10.7

Objednávateľ má právo bez akýchkoľvek sankcií odstúpiť od Zmluvy so Zhotoviteľom v prípade, kedy ešte nedošlo k plneniu zo zmluvy medzi Objednávateľom a Zhotoviteľom ak výsledky administratívnej finančnej kontroly poskytovateľa neumožňujú financovanie výdavkov vzniknutých z obstarávania tovarov, služieb, stavebných prác alebo iných postupov.

XI. Vymedzenie niektorých pojmov

11.1.

Vadou sa rozumie odchýlka v kvalite, rozsahu a parametroch Diela stanovených touto zmluvou a projektovou dokumentáciou a rozpor so všeobecne záväznými technickými normami a predpismi.

11.2.

Nedorobkom sa rozumie nedokončená práca oproti projektovej dokumentácii.

11.3.

Vedením uskutočňovania stavieb sa rozumie organizovanie, riadenie a koordinovanie stavebných prác a iných činností na stavenisku a na stavbe, sledovanie spôsobu a postupu uskutočňovania stavby, zodpovednosť za súlad priestorovej polohy s dokumentáciou stavby a za dodržanie všeobecných technických požiadaviek na výstavbu.

11.4

Za písomné informovanie a písomné doručovanie je považované v ustanoveniach tejto zmluvy písomná komunikácia prostredníctvom elektronickej pošty na emailové adresy zmluvných strán, ktoré sú uvedené v ustanovení I Zmluvné strany.

XII. Záverečné ustanovenia.

12.1.

Zmluvné strany sa zaväzujú, že všetky spory, ktoré vyplynú v súvislosti s touto Zmluvou o dielo budú riešiť prednostne cestou rokovaní, aby dospeli k dohode. V prípadoch, kedy ani potom nedôjde k dohode zmluvných strán, sa zmluvné strany dohodli, že spory budú riešené rozhodcovským súdom SOPK Bratislava jediným rozhodcom, podľa príslušných ustanovení Obchodného zákonníka,

Stavebného zákona a ostatnými všeobecne záväznými právnymi predpismi. Týmito predpismi sa riadia aj vzťahy neupravené v tejto Zmluve o dielo.

12.2.

Zmeny a doplnky tejto zmluvy budú zmluvné strany riešiť formou očíslovaných písomných dodatkov k tejto Zmluve o dielo, ktoré sa po obojstrannom súhlasnom podpísaní zmluvnými stranami stanú neoddeliteľnou súčasťou tejto Zmluvy o dielo. Zmluvné strany sa dohodli, že k návrhom dodatkov k tejto Zmluve o dielo sa písomne vyjadria v lehote štrnástich (14) pracovných dní od doručenia návrhu dodatku druhej zmluvnej strane.

12.3.

Zmluva nadobúda platnosť dňom jej podpísania oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia a odvolaním sa na čl. XIII tejto zmluvy.

12.4.

Zmluva je vyhotovená v štyroch rovnopisoch, z toho dve obdrží Objednávateľ a dve Zhotoviteľ.

12.5.

Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tejto Zmluvy riadne a dôsledne prečítali, porozumeli jej obsahu a právnym účinkom z nej vyplývajúcich. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tejto Zmluvy a na znak slobodného a vážneho súhlasu ju podpísali.

12.6.

Prílohy, ktoré tvoria neoddeliteľnú súčasť tejto Zmluvy sú:

Príloha č. 1 – Ocenený výkaz výmer - rozpočet

Príloha č. 2 – Harmonogram prác

Príloha č. 3 – Zoznam subdodávateľov

Príloha č. 4 – Kópia poisťovnej zmluvy Zhotoviteľa

XIII. Odkladacia podmienka

13.1. Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv Úradu vlády Slovenskej republiky po splnení odkladacej podmienky podľa článku 14.2. zmluvy. Táto zmluva podlieha povinnému zverejňovaniu zmlúv podľa osobitného predpisu.

13.2 Zmluva o dielo nadobudne účinnosť najneskôr ku dňu nadobudnutia účinnosti Zmluvy o poskytnutí prostriedkov z Environmentálneho fondu v rámci oblasti zvyšovania energetickej účinnosti existujúcich verejných budov dôrazom na ochranu ovzdušia. Táto podmienka sa považuje za podmienku odkladaciu, splnenie ktorej bude mať za následok nadobudnutie účinnosti tejto zmluvy. (Objednávateľ bude informovať Zhotoviteľa o nadobudnutí účinnosti tejto zmluvy najneskôr do 5. pracovných dní odo dňa nadobudnutia účinnosti Zmluvy o poskytnutí prostriedkov.

V Úľanoch nad Žitavou dňa:

V Nových Zámkoch dňa:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

.....
Ing. Rudolf Frýželka
Starosta

.....
Radovan Vacho
konateľ spoločnosti

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: 08-14022023uprPLKA23
Stavba: Stavebné úpravy Materskej školy - Úľany nad Žitavou

JKSO:
Miesto: Úľany nad Žitavou

KS:
Dátum: 10. 2. 2025

Objednávateľ:
Obec Úľany nad Žitavou

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ:
IP BUILD s.r.o.

IČO: 47462515
IČ DPH: SK2023889681

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			300 484,58
DPH základná	Sadzba dane 23,00%	Základ dane 0,00	Výška dane 0,00
znižená	23,00%	300 484,58	69 111,45
Cena s DPH v EUR			369 596,03

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	08-14022023uprPLKA23		
Stavba:	Stavebné úpravy Materskej školy - Úľany nad Žitavou		
Miesto:	Úľany nad Žitavou	Dátum:	10. 2. 2025
Objednávateľ:	Obec Úľany nad Žitavou	Projektant:	
Zhotoviteľ:	IP BUILD s.r.o.	Spracovateľ:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		300 484,58	369 596,03
A	Oblasť A- energetické aktivity	287 497,66	353 622,12
A1	Obnova fasády (XPS150mm+MW200mm)	111 276,39	136 869,96
A2	Hydroizolácia a zateplenie strechy (MW 200mm+MW 150mm)	134 734,22	165 723,09
A3	Výmena vonkajších výplní	12 598,75	15 496,46
A4	Fotovoltaika	18 651,88	22 941,81
A5	Rekuperácia	10 236,42	12 590,80
B	Oblasť B-iné aktivity	12 986,92	15 973,91
B1	Budovanie prvkov zeleno-modrej infraštruktúry	8 184,26	10 066,64
B2	Bleskozvod	4 802,66	5 907,27

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy Materskej školy - Úľany nad Žitavou

Objekt:

A - Oblasť A- energetické aktivity

Časť:

A1 - Obnova fasády (XPS150mm+MW200mm)

JKSO:

Miesto: Úľany nad Žitavou

KS:

Dátum: 10. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Úľany nad Žitavou

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IP BUILD s.r.o.

IČO:

47462515

IČ DPH:

SK2023889681

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	111 276,39
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	111 276,39

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	111 276,39	23,00%	25 593,57

Cena s DPH	v EUR	136 869,96
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy Materskej školy - Úľany nad Žitavou

Objekt: A - Oblasť A- energetické aktivity

Časť: A1 - Obnova fasády (XPS150mm+MW200mm)

Miesto: Úľany nad Žitavou

Dátum: 10. 2. 2025

Objednávateľ: Obec Úľany nad Žitavou

Projektant:

Zhotoviteľ: IP BUILD s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 111 276,39

D HSV Práce a dodávky HSV 107 448,82

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 4 122,42

1	K	622421122.S	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, štukových, členitosť I, opravovaná plocha do 10%	m2	727,437	2,31	1 680,38
2	K	622421522.S	Oprava vonkajších omietok stien zo suchých zmesí, štukových, členitosť I, opravovaná plocha nad 40% do 50%	m2	60,134	10,52	632,61
3	K	622463257R.1	Očistenie fasády (od prachu, nečistôt a pod...)	m2	727,437	0,64	465,56
4	K	627991037.S	Tesnenie škár obvodového plášťa stien nosných silikónovým jednozložkovým tmelom s trvalou tepelnou odolnosťou	m	102,900	13,06	1 343,87

D 6-1 Fasáda 88 815,80

5	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	155,440	1,88	292,23
6	K	622460112.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	10,000	2,91	29,10
7	K	622481119.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextilnou mriežkou s celoplošným prilepením	m2	10,000	9,54	95,40
8	K	622460242.S	Vonkajšia omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	10,000	19,54	195,40
9	K	622460121.S	Príprava vonkajšieho podkladu stien penetráciou základnou	m2	717,437	2,74	1 965,78
10	K	625250553.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	32,414	73,17	2 371,73
11	K	625250713.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 200 mm, skrutkovacie kotvy	m2	558,067	92,31	51 515,16
12	K	625250701.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 30 mm, skrutkovacie kotvy	m2	15,068	51,16	770,88
13	K	625250703.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 50 mm, skrutkovacie kotvy	m2	27,720	55,00	1 524,60
14	K	625250762.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z minerálnej vlny hr. 30 mm	m2	84,168	51,69	4 350,64
15	K	622461053.S.	Vonkajšia omietka stien FINAL silikónová, hr. 2 mm	m2	727,437	27,08	19 698,99
16	K	953945319.S	Hliníkový soklový profil šírky 203 mm	m	80,400	12,39	996,16
17	K	953995401.S	Nasadzovacia lišta (okapnička) na soklový profil s integrovanou mriežkou	m	80,400	4,75	381,90
18	K	953995406.S	Okenný a dverový začisťovací profil	m	267,200	5,69	1 520,37
19	K	953995412.S	Nadokenný profil s priznanou okapničkou	m	89,100	3,58	318,98
20	K	953995416.S	Parapetný profil s integrovanou sieťovinou	m	75,500	4,46	336,73
21	K	953995421.S	Rohový profil s integrovanou sieťovinou - pevný	m	301,625	3,02	910,91
22	K	953995428.S	Dilatačný profil univerzálny (priebežný/rohový)	m	29,650	15,42	457,20
23	K	953995432.S	Ukončovací profil pri oplechovaní	m	114,550	9,46	1 083,64

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 11 644,64

24	K	941941041.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	833,320	2,82	2 349,96
25	K	941941291.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	3 333,280	1,92	6 399,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	941941841.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 1,00 do 1,20 m, výšky do 10 m	m2	833,320	2,03	1 691,64
27	K	944945012.S	Montáž záchytnéj striešky zriadenej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením šírky do 2 m	m	2,000	10,35	20,70
28	K	944945192.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia záchytnéj striešky do 2 m	m	8,000	1,72	13,76
29	K	944945812.S	Demontáž záchytnéj striešky zriadovanej súčasne s ľahkým alebo ťažkým lešením, šírky do 2 m	m	2,000	2,74	5,48
30	K	978015221.S	Otlčenie omietok vonkajších priečelí jednoduchých, s vyškrábaním škár, očistením muriva, v rozsahu do 10 %, -0,00500t	m2	727,437	0,24	174,58
31	K	978059631.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vonkajších vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,08900t	m2	60,134	5,19	312,10
32	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	9,168	14,62	134,04
33	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	183,360	0,46	84,35
34	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	9,168	12,54	114,97
35	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	9,168	1,30	11,92
36	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	9,168	36,13	331,24
D 99 Presun hmôt HSV							2 865,96
37	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	75,679	37,87	2 865,96
D PSV Práce a dodávky PSV							3 438,11
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti							413,28
38	K	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	32,414	0,36	11,67
39	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,011	1 928,23	21,21
40	K	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	32,414	4,87	157,86
41	M	628310001000.S	Pás asfaltový s posypom hr. 3,5 mm vystužený sklenenou rohožou	m2	38,897	5,55	215,88
42	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,194	34,33	6,66
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod							215,81
43	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	3,000	6,02	18,06
44	M	449170000900.S.1	Prenosný hasiaci prístroj práškový 6 kg	ks	3,000	33,30	99,90
45	M	449170001000.S	Plastový box na hasiaci prístroj do 6 kg náplne	ks	3,000	31,31	93,93
46	K	998722102.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,156	25,15	3,92
D 764 Konštrukcie klampiarske							2 809,02
47	K	764317210.S	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, železobetónových dosiek, vrátane kotv.prvkov	m2	2,000	58,58	117,16
48	K	764410560.S	Oplechovanie parapetov z poplastovaného plechu, vrátane rohov do r.š. 500 mm	m	75,500	33,95	2 563,23
49	K	764410850.S	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	75,500	1,47	110,99
50	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,229	77,03	17,64
D OST Ostatné							389,46
51	K	769082785.S	Demontáž krycej mriežky hranatej do prierezu 0.100 m2, -0,0024 t	ks	32,000	1,14	36,48
52	K	953997961.S	Montáž hranatej plastovej vetracej mriežky plochy do 0,06 m2	ks	32,000	1,72	55,04
53	M	429720337300.S	Mriežka ventilačná plastová, hranatá so sieťkou, rozmery šxvxhr 150x150x15 mm	ks	32,000	2,43	77,76
54	K	953923011.S.R	D+M búdiok pre netopiere a dážďovníky, 1 komplet	kompl	1,000	220,18	220,18

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy Materskej školy - Úľany nad Žitavou

Objekt:

A - Oblasť A- energetické aktivity

Časť:

A2 - Hydroizolácia a zateplenie strechy (MW 200mm+MW 150mm)

JKSO:

Miesto: Úľany nad Žitavou

KS:

Dátum: 10. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Úľany nad Žitavou

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IP BUILD s.r.o.

IČO:

47462515

IČ DPH:

SK2023889681

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	134 734,22
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	134 734,22

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	134 734,22	23,00%	30 988,87

Cena s DPH	v EUR	165 723,09
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy Materskej školy - Úľany nad Žitavou

Objekt:

A - Oblast' A- energetické aktivity

Čast':

A2 - Hydroizolácia a zateplenie strechy (MW 200mm+MW 150mm)

Miesto: Úľany nad Žitavou

Dátum: 10. 2. 2025

Objednatel: Obec Úřany nad Žitavou

Projektant:

Zhotovitel': IP BUILD s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

134 734,22

D	HSV	Práce a dodávky HSV	28 268,56
---	-----	---------------------	-----------

D	3	Zvislé a kompletné konštrukcie	2 652,05
---	---	--------------------------------	----------

1	K	311275041.S.R	Murivo nosné (m3) z pórobetónových tvárnic hladkých - nadmurovanie atiky	m3	12,600	210,48	2 652,05
---	---	---------------	--	----	--------	--------	----------

D	9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	25 228,32
---	---	-------------------------------------	-----------

2	K	959941071.S.RR	Kotvenie nadmurovanej atiky (á1000mm) do jestv. atiky ocel. prúťmi	ks	120,000	18,53	2 223,60
3	K	965041341.S.	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, perlitbetón hr. do 100 mm, plochy nad 4 m2 - 1,60000t	m3	40,561	64,98	2 635,65
4	K	965043341.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	40,561	95,81	3 886,15
5	K	971056015.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 160 mm do stien - železobetónových -0,00048t	cm	240,000	1,64	393,60
6	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	165,239	12,36	2 042,35
7	K	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	165,239	17,20	2 842,11
8	K	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	3 304,780	0,52	1 718,49
9	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	165,239	13,25	2 189,42
10	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	165,239	1,38	228,03
11	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	165,239	42,78	7 068,92

D	99	Presun hmôt HSV	388,19
---	----	-----------------	--------

12	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	8,873	43,75	388,19
----	---	-------------	---	---	-------	-------	--------

D	PSV	Práce a dodávky PSV	106 255,11
---	-----	---------------------	------------

D	711	Izolácie proti vode a vlhkosti	442,38
---	-----	--------------------------------	--------

13	K	711210220.S.	Zhotovenie izol. stierky dvojnásobnej žb striešok na ploche vodorovnej	m2	10,000	4,24	42,40
14	M	245650001030.S	Stierka hydroizolačná	kg	72,000	5,52	397,44
15	K	998711102.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,072	35,32	2,54

D	712	Izolácie striech, povlakové krytiny	29 237,90
---	-----	-------------------------------------	-----------

16	K	712300833.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	405,605	0,90	365,04
17	K	712311101.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	399,745	0,94	375,76
18	M	111630002700.S	Penetračný náter univerzálny s obsahom rozpúšťadiel na betón, bitumenové lepenky a kovové povrchy	kg	99,936	15,70	1 569,00
19	K	712341559.S	Zhotovenie povlak. krytiny striech plochých do 10° pásmi pritav. NAIP na celej ploche, oxidované pásy	m2	399,745	9,05	3 617,69
20	M	628310000800.S	Pás asfaltový s jemným posypom hr. 4,0 mm vystužený vložkou zo sklenenej tkaniny (napr. Glastek 40 special mineral)	m2	459,707	9,74	4 477,55

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
21	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	399,745	9,34	3 733,62
22	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	459,707	9,17	4 215,51
23	M	311970001400.R	Teleskop/vrut univerzálny FATRAFOL , FATRA IZOLFA	ks	1 255,199	0,34	426,77
24	K	712391175.S	Pripevnenie povlakovej krytiny na plochých strechách do 10° kotviacimi páskami, uholníkmi	m	116,800	4,31	503,41
25	M	311990008400.S	Kotviaci profil z galvanizovanej ocele na mechanickú fixáciu vodonepriepustných fólií na strešnú konštrukciu	m	122,640	6,40	784,90
26	K	712873240.S	Zhotovenie povlakovej krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zváraným spojom	m2	130,125	11,48	1 493,84
27	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	149,644	8,53	1 276,46
28	M	311970002210R	Kotviaci prvok FATRAFOL do pórobetónu/al. oceľový do betónu (podľa potreby), FATRA IZOLFA	ks	529,609	0,49	259,51
29	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	1 059,740	0,74	784,21
30	M	693110003200.S	Geotextília polypropylénová netkaná 500 g/m2	m2	556,364	1,73	962,51
31	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	556,364	1,46	812,29
32	K	712990400.S	Vykonanie iskrovej skúšky striech z povlakových krytín, nevodivých fólií	m2	529,870	0,46	243,74
33	K	712991040.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 411 - 620 mm pod klampiarske konštrukcie	m	114,550	12,42	1 422,71
34	M	311970002210R	Kotviaci prvok FATRAFOL do pórobetónu/al. oceľový do betónu (podľa potreby), FATRA IZOLFA	ks	916,400	0,45	412,38
35	M	607260000400.S	Doska OSB nebrúsená hr. 22 mm	m2	71,021	17,79	1 263,46
36	K	998712102.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	5,486	43,30	237,54

D 713

Izolácie tepelné

66 705,77

37	K	713000042.S	Odstránenie nadstresnej tepelnej izolácie striech plochých kladenej voľne z polystyrénu hr. do 10 cm - 0,0028t	m2	405,605	0,74	300,15
38	K	713142131.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, jednovrstvová prílep. za studena	m2	12,464	9,81	122,27
39	M	283720033600.S	Doska spádová EPS, pevnosť v tlaku 100 kPa, spádový polystyrén pre odvodnenie a zateplenie plochých striech	m3	0,635	129,30	82,11
40	K	713141160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z minerálnej vlny v jednej vrstve	m2	399,745	1,80	719,54
41	M	631440028500.S .R	Doska z minerálnej vlny jednostranne spádová , izolácia pre ploché strechy	m3	46,533	233,16	10 849,63
42	K	713141165.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° - atikové klíny z minerálnej vlny	m	116,800	1,49	174,03
43	M	631490000300.S .	Atikový klin z minerálnej vlny , pre ploché strechy na mieste styku vodorovnej tepelnej izolácie s atikovým múrom	m3	1,430	255,93	365,98
44	K	713141255.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° minerálnou vlnou, rozloženej v dvoch vrstvách, prikotvením	m2	399,745	9,40	3 757,60
45	M	631440033700.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	407,740	68,08	27 758,94
46	M	631440033400.S	Doska z minerálnej vlny hr. 150 mm, izolácia pre zateplenie plochých striech	m2	407,740	51,63	21 051,62
47	K	713144090.S.	Montáž tepelnej izolácie na atiku , alebo zvislo, z XPS prikotvením	m2	58,125	7,53	437,68
48	M	283750001800.S	Doska XPS 300 hr. 50 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	59,288	11,81	700,19
49	K	713142155.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, rozloženej v jednej vrstve, prikotvením	m2	10,000	8,36	83,60
50	M	283720007700.S	Doska EPS hr. 50 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	10,200	5,67	57,83
51	K	998713102.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	t	6,056	40,39	244,60

D 764

Konštrukcie klampiarske

9 869,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
52	K	764312822.S.R	Demontáž krytiny strešnej z tabúl do 30st., -0,00751t	m2	405,605	2,14	867,99
53	K	764317800.S	Demontáž krytiny hladkej strešnej železobetónových dosiek, -0,00742t	m2	9,545	1,62	15,46
54	K	764430840.S	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	114,550	1,69	193,59
55	K	764357801.S	Demontáž žľabov medzistrešných a zaatikových - 0,00820t	m	72,800	2,93	213,30
56	K	764359820.S	Demontáž kotlíka oválneho a štvorhranného, so sklonom žľabu do 30st., -0,00320t	ks	8,000	3,05	24,40
57	K	764453862.S	Demontáž odpadového kolena výtokového štvorcového, so stranou 75 mm 100 mm, -0,00160t	ks	8,000	1,13	9,04
58	K	764451802.S	Demontáž odpadových rúr štvorcových so stranou 100 mm, -0,00338t	m	48,000	0,97	46,56
59	K	764317210.S	Krytiny hladké z pozinkovaného farbeného PZf plechu, železobetónových dosiek, vrátane kotv.prvkov	m2	12,464	66,45	828,23
60	K	764430540.S	Oplechovanie muríva a atík z poplastovaného plechu, vrátane rohov r.š. 600 mm	m	114,550	42,91	4 915,34
61	K	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	38,500	46,51	1 790,64
62	K	764359436.S.	Kotlík zberný z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom D 80 - 120 mm (zaatiková vpust')	ks	6,000	59,29	355,74
63	K	764359412.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	6,000	28,80	172,80
64	K	764454435.S	Montáž kruhového odskoku z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre zvodové rúry s priemerom 80 - 120 mm	ks	6,000	7,63	45,78
65	M	553440049200.S	Koleno lisované odskokové pozink farebný, priemer 120 mm	ks	6,000	12,99	77,94
66	K	764454441.S	Montáž objímky zatĺkacej z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre kruhové zvodové rúry s priemerom 60 - 150 mm	ks	40,000	2,31	92,40
67	M	553440050600.S	Objímka lisovaná pozink farebný, hrot 200 mm, priemer 120 mm	ks	40,000	4,17	166,80
68	K	998764102.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	t	0,631	84,08	53,05
D OST Ostatné							210,55
69	K	ost1	Úprava polohy dvier na 2NP (kvôli zvýšenej hk strešného plášťa)(predpoklad realizácie), 1 komplet	kompl	1,000	210,55	210,55

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy Materskej školy - Úľany nad Žitavou

Objekt:

A - Oblasť A- energetické aktivity

Časť:

A3 - Výmena vonkajších výplní

JKSO:

Miesto: Úľany nad Žitavou

KS:

Dátum: 10. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Úľany nad Žitavou

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IP BUILD s.r.o.

IČO:

47462515

IČ DPH:

SK2023889681

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

12 598,75

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

12 598,75

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	12 598,75	23,00%	2 897,71

Cena s DPH

v EUR

15 496,46

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy Materskej školy - Úľany nad Žitavou
Objekt: A - Oblasť A- energetické aktivity
Časť: A3 - Výmena vonkajších výplní

Miesto: Úľany nad Žitavou Dátum: 10. 2. 2025
Objednávateľ: Obec Úľany nad Žitavou Projektant:
Zhotoviteľ: IP BUILD s.r.o. Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 12 598,75

D HSV Práce a dodávky HSV 1 354,04

D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 459,35

1	K	612403399.S.	Hrubá výplň rýh na stenách akoukoľvek maltou, akejkolvek šírky ryhy (hrubé vysprávky ostení/nadpraží)	m2	7,409	14,62	108,32
2	K	612409991.S.	Začistenie omietok (s dodaním hmoty) okolo okien, dverí, podláh, atď. (hrubé omietkárské vysprávky)	m	22,450	8,94	200,70
3	K	612425931.S.R	Omietka vnútorného ostenia/nadpražia dverného (omietky po osadení nových výplní)	m2	7,409	20,29	150,33

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 855,54

4	K	967031734.S.R	Prikresanie plošné, muriva z akýchkoľvek tehál pálených na akúkoľvek maltu hr. 300mm,(úprava ostení/nadpraží po búraní otvorov)	m2	6,735	29,32	197,47
5	K	968071125.S	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	2,000	1,19	2,38
6	K	968071136.S	Vyvesenie kovového krídla vrát do suti plochy do 4 m2	ks	4,000	3,84	15,36
7	K	968072455.S	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, -0,07600t	m2	3,690	26,90	99,26
8	K	968072558.S	Vybúranie kovových vrát plochy do 5 m2, -0,06000t	m2	3,255	8,07	26,27
9	K	968072559.S	Vybúranie kovových vrát plochy nad 5 m2, -0,06600t	m2	5,160	4,90	25,28
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	4,644	16,00	74,30
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	92,880	0,51	47,37
12	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	4,644	13,84	64,27
13	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	4,644	1,29	5,99
14	K	979089612.S	Poplatok za skládku - iné odpady zo stavieb a demolácií (17 09), ostatné	t	4,644	64,08	297,59

D 99 Presun hmôt HSV 39,15

15	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,901	43,45	39,15
----	---	-------------	---	---	-------	-------	-------

D PSV Práce a dodávky PSV 11 244,71

D 766-1 Vonkajšie výplne otvorov 11 190,40

16	K	766641072.S.R	Montáž dverí plastových (exteriér paropriepustná páska/interiér paronepriepustná páska)	m	19,100	38,57	736,69
17	M	766-1111-1	Plastové dvere vchodové 900/2050-špecifikácia vid výpis výplní, ozn EO1+EO2	ks	2,000	1 584,15	3 168,30
18	M	766-1111-2	Plastové dvere vchodové 1550/2100 2 krídlové-špecifikácia vid výpis výplní, ozn EO4	ks	1,000	2 802,30	2 802,30
19	K	766641055.S.R	D+M Garážová brána 2krídlová hliníková zateplená 2400/2150-špecifikácia vid výpis výplní, ozn EO3	ks	1,000	4 228,65	4 228,65
20	K	766-7-1-9	Doprava, vykládka, výplní + manipulácia	kompl	1,000	254,46	254,46

D 784 Maľby 54,31

21	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	7,409	1,40	10,37
22	K	784422271.S	Maľby vápenné základné dvojnásobné, ručne nanášané na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m	m2	7,409	5,93	43,94

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy Materskej školy - Úľany nad Žitavou

Objekt:

A - Oblasť A- energetické aktivity

Časť:

A4 - Fotovoltaika

JKSO:

Miesto: Úľany nad Žitavou

KS:

Dátum: 10. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Úľany nad Žitavou

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IP BUILD s.r.o.

IČO:

47462515

IČ DPH:

SK2023889681

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	18 651,88
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	18 651,88

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	18 651,88	23,00%	4 289,93

Cena s DPH	v EUR	22 941,81
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy Materskej školy - Úľany nad Žitavou

Objekt:

A - Oblast' A- energetické aktivity

Čast':

A4 - Fotovoltaika

Miesto: Úľany nad Žitavou

Dátum: 10. 2. 2025

Objednávateľ: Obec Úľany nad Žitavou

Projektant:

Zhotovitel': IP BUILD s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

18 651,88

D	M	Práce a dodávky M
---	---	-------------------

18 651,88

D	21-M	Elektromontáže
---	------	----------------

18 651,88

1	K	21-M-00	Popis produktu: FVE - 3fázový zdroj, rovná strecha : 3f riešenie, pokrytie vlastnej spotreby objektu, možnosť pripojenia batérií pre nočnú prevádzku či výpadok siete, možnosť odpedaja energie do siete (presnejší rozpis nižšie v položkách)		0,000	0,00	0,00
2	K	21-M-01	Panely monokryštál Typ: 450 Wp	ks	29,000	200,97	5 828,13
3	K	21-M-02	Hybridný 3f menič	ks	1,000	3 449,66	3 449,66
4	K	21-M-03	Káble AC, káble DC, úchytky , prepäťové ochrany, DC rozvádzač, AC rozvádzač, istiacie prvky (elektroinštalačný materiál)	súb.	1,000	2 341,35	2 341,35
5	K	21-M-04	Kotvenie, úchyty, svorky, záťaž, krytovanie, skrutky, spojovací materiál (montážny materiál)	súb.	1,000	3 114,10	3 114,10
6	K	21-M-05	Zapojenie a oživenie systému	súb.	1,000	1 098,90	1 098,90
7	K	21-M-06	Montáž, inštalačné práce	súb.	1,000	1 518,00	1 518,00
8	K	21-M-07	Revízia elektro	súb.	1,000	522,50	522,50
9	K	21-M-08	Doprava a vykládka	súb.	1,000	779,24	779,24

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy Materskej školy - Úľany nad Žitavou

Objekt:

A - Oblasť A- energetické aktivity

Časť:

A5 - Rekuperácia

JKSO:

Miesto: Úľany nad Žitavou

KS:

Dátum: 10. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Úľany nad Žitavou

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IP BUILD s.r.o.

IČO:

47462515

IČ DPH:

SK2023889681

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	10 236,42
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	10 236,42

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	10 236,42	23,00%	2 354,38

Cena s DPH	v EUR	12 590,80
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba:

Stavebné úpravy Materskej školy - Úľany nad Žitavou

Objekt:

A - Oblast' A- energetické aktivity

Čast':

A5 - Rekuperácia

Miesto: Úľany nad Žitavou

Dátum: 10. 2. 2025

Objednávateľ: Obec Úľany nad Žitavou

Projektant:

Zhotovitel': IP BUILD s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

10 236,42

D	PSV	Práce a dodávky PSV
---	-----	---------------------

10 236,42

D	769	Montáže vzduchotechnických zariadení
---	-----	--------------------------------------

10 236,42

1	K	769-1	Decentrálna (lokálna) vetracia jednotka VRL-C 870 G Trend	súb.	1,000	8 211,46	8 211,46
2	K	769-2	Digitálna regulácia ZVRL-C CU	súb.	1,000	365,90	365,90
3	K	769-3	Vonkajší kryt LTM dezent BA VA 410 W	ks	2,000	224,53	449,06
4	K	769-4	Elektroinštalácia - prívod k zariadeniu D+M	súb.	1,000	1 210,00	1 210,00

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy Materskej školy - Úľany nad Žitavou

Objekt:

B - Oblasť B-iné aktivity

Časť:

B1 - Budovanie prvkov zeleno-modrej infraštruktúry

JKSO:

Miesto: Úľany nad Žitavou

KS:

Dátum: 10. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Úľany nad Žitavou

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IP BUILD s.r.o.

IČO:

47462515

IČ DPH:

SK2023889681

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	8 184,26
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	8 184,26

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	8 184,26	23,00%	1 882,38

Cena s DPH	v EUR	10 066,64
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy Materskej školy - Úľany nad Žitavou

Objekt: B - Oblasť B-iné aktivity

Časť: B1 - Budovanie prvkov zeleno-modrej infraštruktúry

Miesto: Úľany nad Žitavou

Dátum: 10. 2. 2025

Objednávateľ: Obec Úľany nad Žitavou

Projektant:

Zhotoviteľ: IP BUILD s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 8 184,26

D HSV Práce a dodávky HSV 8 184,26

D 1 Zemné práce 1 418,68

1	K	111101101.S.RR	Odstránenie trávneho drnu-mačiny	m2	54,000	0,35	18,90
2	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	10,800	8,92	96,34
3	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	10,800	3,94	42,55
4	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	108,000	0,48	51,84
5	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	14,040	20,69	290,49
6	K	132201101.S.R	Výkop ryhy do šírky 400mm v horn. 3 do 10m3 na pokládku potrubia na odtok dažďovej vody	m3	3,000	37,26	111,78
7	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	33,000	13,43	443,19
8	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	9,900	1,20	11,88
9	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m (terénna modelácia)	m3	15,000	2,43	36,45
10	K	174101001.S.	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3 (spätný zásyp zeminou z výkopov zmiešaný s pieskom, pre dažďový záhon)	m3	23,000	4,36	100,28
11	M	581530001500.S	Piesok (primiešať k zemine z výkopov)	m3	2,000	107,49	214,98

D 2 Terénne úpravy 50,76

12	K	183402111	Rozrušenie pôdy na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	54,000	0,72	38,88
13	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	54,000	0,22	11,88

D 3 TRVALKY + CIBULOVINY 2 888,60

14	K	183205112.S	Založenie záhonu v rovine do 1:5 v hornine 3	m2	54,000	0,81	43,74
15	K	183101112.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m3	ks	378,000	0,71	268,38
16	K	184102111.S	Výsadba záhonu trvaliek a okrasných tráv	ks	378,000	1,50	567,00
17	K	185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	2,000	5,10	10,20
18	K	183204113.S	Výsadba cibulovín	ks	1 000,000	0,20	200,00
19	K	184921093.S	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	54,000	2,18	117,72
20	M	Pol3	Trvalky	ks	378,000	3,02	1 141,56
21	M	Pol4	Cibuľoviny	ks	1 000,000	0,54	540,00

D 4 STROMY 1 796,63

22	K	183101215.S	Hĺbenie jamiek pre výsadbu v horn. 1-4 s výmenou pôdy do 50% v rovine alebo na svahu do 1:5 priemer balu nad 400 do 500 mm	ks	9,000	17,44	156,96
23	M	026COM	Prunus padus	ks	6,000	85,40	512,40
24	M	Pol5	Sorbus aucuparia		3,000	105,17	315,51
25	M	009	Tabletové hnojivo 3ks /strom	ks	27,000	0,10	2,70

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
26	K	184202111.S	Zakotvenie dreveniny troma a viac kolmi pri priemere kolov do 100 mm pri dĺžke kolov do 2-3 m+priečne laty+osadenie zavlaž.vaku	ks	9,000	13,50	121,50
27	M	052172101	Drevenné koly na ukotvenie stromov, frézované , pr.5cm, dĺžka 250cm,3ks/strom	ks	27,000	5,83	157,41
28	M	Pol6	Priečne laty poľgulatina	ks	9,000	3,51	31,59
29	K	184501114.S	Zhotovenie obalu kmeňa stromu z juty v dvoch vrstvách v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	3,000	6,68	20,04
30	M	6731232000	Tkaniny jutové Tarpaul JT 487 šírky 100 cm- obal kmeňa	m	3,000	2,85	8,55
31	M	6731239	Popruh k uviazaniu stromov (1,5m na kôl)	m	40,500	3,11	125,96
32	M	6731311000	Tkaniny jutové Bagging JDWB 598 šírky 100 cm	m2	3,000	3,71	11,13
33	M	Pol7	Záhradný substrát – 50l vrece	ks	18,000	5,79	104,22
34	M	Pol8	Zavlažovací vak k stromu - 62l	ks	9,000	22,58	203,22
35	K	184921093.S	Mulčovanie rastlín pri hrúbke mulča nad 50 do 100 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	9,000	2,48	22,32
36	K	185804312.S	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo nad 20 m2	m3	0,600	5,20	3,12

D 5 MATERIÁL- zachytávanie dažďovej vody, dažďová záhrada 1 955,53

37	K	5-1MONT	Spodná stavba +montáž spolu + montáž rúr.vedení	súb	1,000	497,40	497,40
38	K	5-2MONT	Doprava tovaru, manipulácia	súb	1,000	188,88	188,88
39	M	Pol9	PVC kanalizačná rúra 110 x 3,2 x 2000	ks	5,000	9,12	45,60
40	M	Pol10	PVC kanalizačné koleno. Uhol zalomenia: 87°	ks	3,000	2,47	7,41
41	M	Pol11	PVC kanalizačná spojka / presuvka	ks	4,000	2,05	8,20
42	M	Pol12	Plastová záhradná nádrž na dažďovú vodu / 1300l	ks	3,000	330,76	992,28
43	M	Pol13	Zberač dažďovej vody s filtrom na daž.zvod	ks	3,000	39,05	117,15
44	M	Pol14	Chrómový výpustný kohútik 3/4''	ks	3,000	32,87	98,61

D 99 Presun hmôt HSV 74,06

45	K	998231311.S	Presun hmôt pre sadovnicke a krajinárske úpravy do 5000 m vodorovne bez zvislého presunu	t	1,500	49,37	74,06
----	---	-------------	--	---	-------	-------	-------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Stavebné úpravy Materskej školy - Úľany nad Žitavou

Objekt:

B - Oblasť B-iné aktivity

Časť:

B2 - Bleskozvod

JKSO:

Miesto: Úľany nad Žitavou

KS:

Dátum: 10. 2. 2025

Objednávateľ:

Obec Úľany nad Žitavou

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

IP BUILD s.r.o.

IČO:

47462515

IČ DPH:

SK2023889681

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu

4 802,66

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

4 802,66

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižovaná	4 802,66	23,00%	1 104,61

Cena s DPH

v EUR

5 907,27

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy Materskej školy - Úľany nad Žitavou

Objekt: B - Oblasť B-iné aktivity

Časť: B2 - Bleskozvod

Miesto: Úľany nad Žitavou

Dátum: 10. 2. 2025

Objednávateľ: Obec Úľany nad Žitavou

Projektant:

Zhotoviteľ: IP BUILD s.r.o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu 4 802,66

D M Práce a dodávky M 4 045,14

D 21-M Elektromontáže 3 474,53

1	K	210010004	Rúrka ohybná elektroinštalačná, uložená pod omietkou, typ 23 - 29 mm	m	36,000	1,11	39,96
2	M	3457106400	Trubka FXP 32	m	36,000	1,62	58,32
3	K	210010313	Krabica odbočná s viečkom, bez zapojenia (KO 125) štvorcová	ks	6,000	7,44	44,64
4	M	3450913000	Krabica KO-125	ks	6,000	10,43	62,58
5	K	210220022	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn D 8 - 10 mm	m	27,000	3,65	98,55
6	M	1561523500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 10.00mm	kg	27,000	4,61	124,47
7	K	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	122,000	8,68	1 058,96
8	M	1561522500	Drôt AlMgSi D 8.00mm	kg	17,000	13,78	234,26
9	M	3540403100	HR-Podpera PV 11	ks	20,000	3,87	77,40
10	M	3540403200	HR-Podpera PV 15	ks	70,000	3,26	228,20
11	K	210220201	Zachyt.tyč včít.upevnenia na strešný hrebeň do 3 m dĺžky tyče	ks	3,000	27,70	83,10
12	M	3540300300	HR-Zberná tyč JP15	ks	2,000	33,40	66,80
13	M	3540300500	HR-Zberná tyč JP30	ks	1,000	74,06	74,06
14	M	3540200500	HR-Držiak DJ 4h	ks	2,000	10,10	20,20
15	M	3540200800	Izolovaný držiak do komína	ks	3,000	74,48	223,44
16	M	3540402000	HR-Ochranná strieška OS 02	ks	3,000	3,74	11,22
17	K	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	51,000	4,26	217,26
18	M	3540406800	HR-Svorka SS	ks	39,000	1,01	39,39
19	M	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	12,000	1,50	18,00
20	K	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	15,000	5,31	79,65
21	M	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	6,000	2,39	14,34
22	M	3540406200	HR-Svorka SO	ks	6,000	2,09	12,54
23	M	3540405900	HR-Svorka SJ 01	ks	3,000	3,67	11,01
24	K	210220362	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj.vedenie 4, 5 m súprava	ks	6,000	19,42	116,52
25	M	3540500700	HR-Zemniaca tyč ZT 1,5 m	ks	6,000	21,04	126,24
26	K	210220401	Označenie zvodov štítkami smaltované, z umelej hmot	ks	6,000	1,89	11,34
27	M	5489511000	Štítok smaltovaný do 5 písmen 10x15 mm	ks	6,000	1,16	6,96
28	M	5489511500	Ochranný náter	ks	1,000	41,79	41,79
29	K	PM	Podružný materiál	%	12,650	7,12	90,13
30	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	27,860	6,58	183,20

D 46-M Zemné práce pri extr.mont.prácach 570,61

31	K	460200163	Hĺbenie káblovej ryhy 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	20,000	16,47	329,40
32	K	460560163	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	20,000	5,07	101,40
33	K	460560164	Drobný montážny materiál a bližšie nešpecifikované náklad (materiál)	ks	1,000	53,47	53,47
34	K	460560165	Drobný montážny materiál a bližšie nešpecifikované náklad (práca)	ks	1,000	55,05	55,05
35	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	4,886	6,40	31,29

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

D		OST	Ostatné					757,52
36	K	HZS000111	Revízná správa	sub	1,000	216,21	216,21	
37	K	HZS000112	Projektová dokumentácia skutkového stavu	ks	1,000	120,10	120,10	
38	K	HZS000113	Dodávateľská činnosť	sub	1,000	123,24	123,24	
39	K	000000114	Demontáž pôvodného bleskozvodu, odvoz a likvidácia	sub	1,000	297,97	297,97	

Harmonogram prác

Stavba : Stavebné úpravy Materskej školy - Úľany nad Žitavou

Objednávateľ: Obec Úľany nad Žitavou

Zhotoviteľ : IP BUILD s.r.o.

				1.mesiac	2.mesiac	3.mesiac	4.mesiac	5.mesiac	6.mesiac
A	Oblasť A- energetické aktivity								
	A1		Obnova fasády (XPS150mm+MW200mm)						
	A2		Hydroizolácia a zateplenie strechy (MW 200mm+MW 150mm)						
	A3		Výmena vonkajších výplní						
	A4		Fotovoltaika						
	A5		Rekuperácia						
B	Oblasť B-iné aktivity								
	B1		Budovanie prvkov zeleno-modrej infraštruktúry						
	B2		Bleskozvod						

Zoznam subdodávateľov

Dodávateľ prehlasuje, že pri plnení tejto zmluvy bude využívať kapacity, resp. zdroje nasledovných subdodávateľov¹:

Obchodný názov, sídlo/miesto podnikania, IČO	% podiel na zákazke	Predmet plnenia	Osoba oprávnená konať za subdodávateľa
			Meno a priezvisko, adresa, dátum narodenia

V Nových Zámkoch, dňa

Za zhotoviteľa:

Radovan Vacho
Konateľ spoločnosti

¹ V prípade, ak zhotoviteľ nebude poskytovať predmet plnenia prostredníctvom subdodávateľov, zhotoviteľ uvedie vyhlásenie, že predmet plnenia bude pre objednávateľa poskytovať bez subdodávateľov.